

云南嘉华食品有限公司

门店开闭店设备搬运业务招标书

目录

保密声明.....	3
第一章 公司简介.....	4
第二章 招标项目简述.....	4
一、 招标范围.....	4
二、 项目费用简述.....	5
第三章 设备送达及退回要求.....	5
第四章 费用结算及付款方式.....	5
第五章 参标公司资质要求.....	6
第六章 招标邀请.....	6
一、 招标方式.....	6
二、 招标文件发送和投标书提交的时间安排等事项.....	6
三、 开标及竞标时间安排.....	7
四、 定标.....	7
第七章 投标须知.....	7
一、 投标人资格和要求.....	7
二、 招标文件的修改.....	7
三、 投标文件的澄清或修改.....	7
第八章 投标文件的编制要求.....	7
一、 招标文件构成.....	7
第九章 法定代表人授权书格式.....	8
本授权书申明：.....	8
第十章 投标函首页格式.....	9
致：.....	9
第十一章 投标文件的递交.....	10
一、 投标书的密封与标志.....	11
第十二章 评标.....	11
第十三章 协议签署.....	11
第十四章 附件.....	12
附件一：单店开闭店搬运设备明细清单.....	13
附件二：门店开闭店物资搬运业务招标评分表.....	14
附件三：报价表.....	15

保密声明

本标书的所有信息均为企业内部数据，受到法律保护，各投标机构应予保密，请勿将本标书的内容向第三方透露。同时贵单位递交的所有信息和材料将被视为机密，仅限供我公司评估使用。

投标人无论是否参加投标都务必对本项目的所有招标文件严格保密，未经招标人书面允许不得以任何原因、任何方式向第三方透露。

第一章 公司简介

云南嘉华食品有限公司成立于 1988 年 8 月 8 日，是一家集面点研发、生产、销售、服务为一体的专业烘焙企业。经过 30 余年的发展，嘉华食品的营销网络已遍及全省各地市，嘉华鲜花饼更是畅销全国。目前已开设自营门店 300 余家，现遍及昆明及 16 个省内地市。我公司已经建成能够同时满足 400 家门店的中央工厂。

为了满足门店设备运输业务不断增长的需求及未来业务板块的扩张，为提升工作效率，现诚邀诚信及良好服务理念的公司进行合作，参与我司开闭店设备搬运业务招标。

第二章 招标项目简述

一、招标范围

本次招标范围为嘉华全体系门店开闭店设备搬运业务进行招标，具体业务内容及业务需求说明如下：

业务内容：嘉华食品有限公司开闭店设备搬运业务

类型	区域范围	备注
市区直配	盘龙区、五华区、官渡区、西山区、呈贡区、郊县（安宁、东川、嵩明、富民、禄劝、昆阳、晋宁、寻甸、石林、宜良、海口）	含门店及工厂装卸
地州直配	昆明-昭通市、昆明-曲靖市、昆明-玉溪市、昆明-丽江市、昆明-普洱市、昆明-临沧市、昆明-保山市、昆明-大理州、昆明-文山州、昆明-红河州、昆明-楚雄州、昆明-西双版纳州、昆明-迪庆州、昆明-怒江州、昆明-德宏州	
市区调拨	以昆明市区各门店发生业务进行提报	
地州调拨	以省内地州各门店发生业务进行提报	

1. 提货地点：云南嘉华食品有限公司（七甸新厂）及嘉华自营店及加盟体系门店
2. 业务量预估：三月份至中秋节前为业务峰值期，全年装修计划预计 65 家门店，其他零散设备调拨业务预计 60 家。
3. 业务要求：

①服务：运输服务包含货品检验、清点、装货、运输、卸货按我方指定地点摆放，过桥过路费，货物保险费、车辆保险分摊费、税费等，不能因合同生效后出现物价上涨、通货膨胀或政策性变化而调整。我方将不再承担除合同价格之外的任何费用，现场需指定专人管理，车辆卫生、人员形象达标等；

②设施：承运方应选择提供合适的设施及相关作业工具（运输车辆 4.2 米、6.8 米、7.6 米、9.6 米车型为主、6-10 名搬运人员、叉车、吊车、防护用品及其他工具）

③赔偿：承运方人员在搬运过程中造成设备损坏及因承运方责任造成对我公司内其他物品的损坏、人员的人身伤害，由我方根据实际损坏情况进行估价，一切损失由承运方进行赔偿；中标方在

货物装卸过程中的人员安全由该方自行负责，若造成安全事故、人员伤害和造成第三方伤害的，中标方负全部赔偿责任，我司不负任何赔偿责任。

④能力：承运方需提供良好的运输质量、服务质量，确保业务可顺利开展。承运商需具备夜间作业服务能力以及同城、跨区域设备调拨能力。

二、项目费用简述

1、2018 年全年费用简述

云南嘉华食品有限公司 2018 全年门店开、闭店、调拨业务合计 178 次（包含市区及地州），费用约 56 万元（含运输+人工费+叉车[含吊装和室内搬运]）。

2、2019 年费用简述

截止 2019 年 7 月底，嘉华门店开、闭店、调拨业务合计 103 次（包含市区及地州），费用合计约 34 万元（含运输+人工费+叉车[含吊装和室内搬运]）。

第三章 设备送达及退回要求

1. 承运方搬运物资，经我司人员检验确认无损坏、无缺失的，我司人员在《设备运输回执单》上签收；
2. 设备退回：设备到达目的地，若因我司业务调整需退回部分设备，承运方需无条件配合我司将设备进行回调，回调过程中如造成设备损坏，由承运方承担损失。

第四章 费用结算及付款方式

1. 采用月结的方式，按自然月（即 1 日至 30 日/31 日）为一个账期，次月 1 日至 15 日为双方对账日；
2. 承运方必须于每月 3 日前提供对账明细，双方对费用核算无误后，在对账日届满前乙方开具相关有效票据至甲方，甲方收到相关有效票据后 15 个工作日内结算上月的费用；
3. 甲方以支票或转账、现金等方式付款至乙方或乙方以下账户，乙方应对该收款账户的真实性、合法性和一致性负责，乙方如需变更该收款账户的，必须提前三个工作日书面通知甲方，未按合同约定书面通知的，所引起的一切责任及后果由乙方自行承担。
4. 甲方支付相应款项前，乙方应出具符合国家相关规定的有效票据，否则甲方有权拒绝支付。因乙方不提交有关票据的后果由乙方自行承担。
5. 乙方账户信息：
 开户名称：
 开户账号：
 开户银行：

第五章 参标公司资质要求

参与本次竞标的公司，必须具有符合相关国家法律法规的认可资质。有完善的管理体系，运营保障团队，良好的服务理念，具体资质要求如下：

- 1、证照资质：承运商必须提供《营业执照》、《税务登记证》、《道路运输经营许可证》、《开户许可证》且证件在有效期内；
- 2、运力要求：车辆常备 5 辆以上，能够在装修旺季节点前上报临时车辆和作业人员并组织培训。
- 3、注册资金 50 万元及以上，具备开具 9%税率的运输增值税发票能力；
- 4、投标人在向招标方投标时，须缴纳投标保证金 5000 元。招标结束后，由招标方在一月内无息退还投标人。中标人合同签订前，须交纳履约保证金 5 万元，对作业人员购买保险。投标保证金、履约保证金交纳方式：现金方式支付我司财务保管，嘉华财务开具投标保证金收据。注：为规避恶意低价竞标，中标人未在规定的时间内签订合同的，不退还投标保证金；合同签订后不能履行合同条款的，不退还履约保证金。

第六章 招标邀请

一、招标方式

本项目为邀请招标，受邀单位可根据自己的情况决定是否参与投标，如决定不参与本次竞标，需在收到本招标文件后的 2 个工作日内，正式通知招标人。

二、招标文件发送和投标书提交的时间安排等事项

1、招标文件发送：2019 年 9 月 3 日 18 时前递交，逾期递交的投标文件恕不接受，发送方式：以书面形式发送；

2、标书澄清：2019 年 8 月 20 日至 2019 年 9 月 3 日，投标人对不明事宜可致电或当面与招标小组沟通；投标人对不明事宜可致电或当面与招标小组沟通投标，投标书用牛皮纸袋密封并加盖骑缝章，交于云南嘉华食品有限公司招标小组负责人；

接收地址：云南省昆明市呈贡七甸工业园区云南嘉华食品有限公司

接收人：易小姐（财务中心）

电话：18288941322 邮箱：_____

3、标书递交地点：昆明市呈贡七甸工业园区云南嘉华食品有限公司财务中心；

4、招标小组负责人：梁总监（物流中心） 电话：_____ ； 邮箱：_____ 。

三、开标及竞标时间安排

- 1、**开标时间：**2019年9月5日进行评标，开标，各供应商对报价、业务保障方案进行说明
- 2、**开标地点：**云南嘉华食品有限公司行政楼一楼会议室。

四、定标

招标小组经过评议后，以书面（含传真）的方式通知各投标单位是否中标，对未中标的投标人不做未中标原因的解释，未中标的投标人所递交的投标文件将不予退回。

第七章 投标须知

一、投标人资格和要求

投标公司是通过交通运政取得合法运输的公司，其代表必须是经投标人合法授权的、能够完全代表公司行为的代表人，一旦投标书开标并认定，中标公司必须按照投标书的承诺履行。

二、招标文件的修改

在投标截止日期前的任何时候，无论处于何种原因，招标人可主动或在解答投标人提出的澄清问题时对招标文件进行修改，招标文件的修改将以书面形式通知所有投标人，并对其具有约束力，投标人应尽快以电子邮件或传真形式回复招标人确认已收到修改文件。

三、投标文件的澄清或修改

- 1、投标人应做好准备，在投标文件提交后随时按照招标人的要求提供商务及技术等方面的澄清。
- 2、投标人在投标文件提交截止时间前，可以补充、修改或者撤回已提交的投标文件并书面通知招标人，补充、修改的内容为投标文件的组成部分。
- 3、无效方案，凡有以下情况之一者，可视为废标：
 - 3.1 由于投标人原因，投标文件在招标人要求提交投标文件的截止时间后送达的；
 - 3.2 不满足本招标文件要求的；
 - 3.3 投标人在投标活动中违反诚实信用原则，损害招标人或者其他投标人合法权益的；
 - 3.4 评标过程中以各种形式或手段干扰评标的。

第八章 投标文件的编制要求

一、招标文件构成

参与本次竞标的公司，需具有符合相关法律法规及运输许可资质等。有完善的管理体系，运营保障团队，良好的服务理念，具体招标文件构成要求如下：

1. 公司简介（需对车型以及数量进行概述）；
2. 办公场所、物流车辆数量、车型；
3. 企业法人身份证复印件、授权代理人身份证复印件（授权书见第九章）；
4. 营业执照；
5. 道路运输经营许可证；
6. 开户许可证；
7. 能够开具增值税专用发票（可提供发票照片）；
8. 报价表（附件三）
9. 设备运输异常处理时效标准；
10. 投标人认为需要增加的附件；

注：以上内容一式两份，加盖公章（1-7项提供彩色复印件并加盖公章，所有资质需在有效期内）

第九章 法定代表人授权书格式

本授权书申明：

_____（公司名称）_____（公司注册地点）法定代表人
（姓名）经合法授权，特代表本公司（以下称“投标方”）任命：_____（姓名）
（公司名称）_____（职务）_____（姓名）为正式的合法代理人，并授权
该代理云南嘉华食品有限公司开闭店设备搬运业务招标项目的投标工作中，以投标方的名义签署投
标书、进行谈判、签署协议并处理与此有关的一切事务特签字如下，以资证明。

公司名称（公章）：

授权人签字盖章：

时 间：

第十一章 投标文件的递交

一、投标书的密封与标志

1、投标方应将投标书正本 1 份在一个外层包封中，报价单需要传递电子版，上交标书时一同发送项目小组负责人邮箱。

2、外层包封都应写明招标方的名称，并具有下列识别标志：

(1) 云南嘉华食品有限公司运输机构招标项目。

(2) 2019 年 9 月 5 日开标前不得开封，在外层包封上应写明投标方的名称与地址，以便投标被宣布迟到时，能原封退回。

(3) 如果外层包封上没有按上述规定密封并加写标志，招标方将不承担投标书错放或提前开封的责任，由此造成的提前开封的投标书，招标方将予以拒绝，并退还投标方。

3、投标有效期

3.1 投标方必须按规定的时间将标书送达指定地点，逾期则视为废标。

3.2 在原定的投标有效期满之前，如果出现特殊情况，招标方可向投标方发出延长有效期的通知。通知应以书面的形式（传真亦可）进行。投标方拒绝这种要求也必须以书面形式（传真亦可）通知招标方才能生效。

3.3 本次投标有效期为七天。

第十二章 评标

一、本项目将由依法组成的评标小组负责评标。

二、评标小组将结合投标文件、投标人在评标会上的介绍，对投标人标书的完整性、投标报价的竞争性、方案设计的可行性和合理性等方面进行综合评比。

三、评标过程保密，在评比过程中投标人不得以任何理由、任何形式干扰招标人的评标工作，否则，其标书将有可能被判为废标。

四、公开开标后直至宣布授予中标单位合同为止，凡属于审查、澄清、评价和比较投标的有关资料和有关授予合同的信息都不应向投标方或与该过程无关的其他人泄露。

五、为了有助于投标书的审查、评价和比较，招标方可以个别要求投标单位澄清其投标文件的细节，包括报价表、有关澄清的问题与答复，应以书面或传真的形式进行。

六、招标人不一定接受最低报价，并且有权对落选的投标人不作任何原因的解釋，落选的投标人所递交的文件将不予退回。

第十三章 协议签署

1. 定标后，招标方将以书面形式通知投标方。
2. 中标人接到《中标通知书》后，应按照招标机构通知的时间、地点与招标人签订《云南嘉华食品有限公司开闭店设备搬运业务》合同需于 7 个工作日内完成合同签订，合同期限为一年；
3. 招标文件、中标人的投标文件及其补充文件和澄清，均为合同内容的依据。

以上内容最终解释权归云南嘉华食品有限公司所有！

第十四 附件

附件一：单店开闭店搬运设备明细清单

序号	商品	单位	规格型号	数量
1	(三幸)三层九盘电烤炉	台	1750*1150*1800 (mm)	1
2	(恒威)单门冷冻醒发箱	台	830*1130*2050 (mm)	1
3	(金城)二门冷藏工作台	台	1500*600*800	1
4	(金城)四门双温不锈钢柜	台	1200*800*1990(mm)	1
5	(金城)六门双温不锈钢柜	台	1800*800*1990(mm)	1
6	(恒威)鲜奶搅拌机	套	420*230*410H (mm)	1
7	(恒威)鲜奶搅拌机	张	420*230*410H (mm)	1
8	(海尔)电冰柜	台	1185*615*975(mm)	1
9	(海尔)热水器	台	60L	1
10	不锈钢办公桌	台	1200*600*750 (mm)	1
11	(艾谱)电子保险柜	台	63 型	1
12	双节四门文件柜	台	900*400*1800 (mm)	1
13	九门更衣柜	个	900*900*420 (mm)	1
14	九门更衣柜	台	900*900*420 (mm)	1
15	(金城)非标中心开放式平柜	台	1800*1100*950H(mm)	1
16	(高比)三层三盘层炉	台	1005*962*1800H(mm)	1
17	(特博尔)立式单门冷冻展示柜	个	640*800*1900H (mm)	1
18	(金城)直角蛋糕柜(三层)	台	2400*720*1450 (mm)	1

附件二：门店开闭店物资搬运业务招标评分表
门店开闭店物资搬运业务招标评分表
供应商名称：
供应商负责人：
联系电话：

序号	评分因素	评审依据	权重	得分	备注
1	报价	根据我司 18 年-19 年同地区开闭店业务单店费用为核定标准	40%		
2	资源设备保障	拥有可支配 4.2 米、6.8 米、7.6 米、9.6 米车型的运输车辆的数量、升降叉车等； (判定标准：拥有以上型号货车、叉车数量，及是否有上述所有货车型号)	20%		
3	业绩（业务能力）	1、有大中型合作企业的较优； 2、之前与我司有过合作且期间服务好，期间未出现不良情况； 3、其余状况按实际情况打分； (提公司签订协议证明)	10%		
4	投标文件的规范性	投标文件制作规范，无遗漏，无不完善、没有偏差得（5 分）有一项偏差扣 0.5 分，直到该项分扣完为止。	5%		
5	公司规模及服务能力	1、公司组织架构完善度；2 分 2、人员及设备能同时满足 1-3 家店同一天进行开闭店业务；（5 分） 3、装卸团队人员 8 人以上；3 分 4、反应时效：在我司通知后，48 小时内准备好所需资源及设备；（5 分）	15%		
6	公司相关资质	1、营业执照、道路运输证属于基础资料，缺少其中之一，此项为 0 分；（6 分） 2、 发票要求开具专票；若只能开具普通发票，扣 2 分；（4 分）	10%		
合计			100%		

评分人：

附件三：报价表
报价表

序号	区域	目的地	里程 (KM)	报价 (元/店)	序号	区域	目的地	里程 (KM)	报价 (元/店)
1	曲靖片区	曲靖	161		9	大理片区	下关	351	
		宣威	256				祥云	308	
		富源	220				大理古城	365	
		会泽	230				宾川	360	
		罗平	210				弥渡	330	
		陆良	111				永平	440	
		师宗	162				云龙	500	
2	文山片区	文山	305				洱源	420	
		丘北	321				鹤庆	475	
		富宁	440				漾濞	390	
		麻栗坡	390				南涧	360	
		西畴	360				巍山	405	
		马关	358				双廊	520	
		广南	406				10	丽江	永胜
砚山	293		华坪	385					
3	红河片区	开远	201		玉龙	510			
		蒙自	249		宁蒗	530			
		个旧	265		丽江	520			
		泸西	163		11	临沧片区	临沧	554	
		绿春	415				凤庆	515	
		元阳	320				云县	470	
		红河	290				永德	705	
		金平	380				镇康	710	
		河口	395				双江	630	
		屏边	310				沧源	690	
建水	209		耿马	639					
石屏	242		12	普洱市			宁洱	390	
弥勒	131						墨江	270	
4	玉溪片区	玉溪			92		景东	460	
		通海			141		景谷	470	
		峨山			125		镇沅	400	
		元江			225		江城	430	
		澄江			51		孟连	650	
		江川			114		澜沧	700	
		新平			181		西盟	660	
		华宁			142		思茅	427	
		易门	119		13	昭通片区	昭通	360	
5	保山片区	腾冲	660				水富	575	
		施甸	570				鲁甸	340	
		龙陵	630				巧家	275	
		昌宁	610				盐津	495	

		保山	522				大关	410	
6	昆明片区	昆明五区	60 以内		14	德宏	永善	570	
		富民	69				绥江	605	
		宜良	36				镇雄	525	
		嵩明	78				威信	595	
		海口	79				彝良	415	
		昆阳	61				芒市	656	
		寻甸	112				梁河	700	
		东川	178				盈江	740	
		石林	69				陇川	764	
		晋宁	70				瑞丽	748	
7	楚雄片区	楚雄	180		15	怒江片区	福贡	705	
		禄丰	130				贡山	990	
		南华	212				兰坪	570	
		双柏	235				泸水	578	
		牟定	220		16	西双版纳	勐海	590	
		姚安	260				勐腊	650	
		大姚	290				景洪	427	
		元谋	200		17	攀枝花	攀枝花市区	336	
		武定	104			西昌	西昌市	522	
		禄劝	111						
8	迪庆	香格里拉	654						
说明	<p>一、时间及资源需求</p> <p>1、运行时间规定：设备必须当日到达并完成搬运作业。</p> <p>2、调车时间：我方提前 2 天告知业务作业时间、地点及运输需求。</p> <p>3、由承运商自行负责装车工具及安排人员装卸设备。</p> <p>二、报价注意事项</p> <p>1、此报价单按照单店物资搬运予以报价。（生产区设置在一楼类型门店）</p> <p>2、门店生产区设置于二楼、地下商场等门店大型设备增加_____元/台进行计价；</p> <p>3、同城大型设备调拨起始价格_____元/点位（即一个运输点），从第二个收货点起（包括第二个收货点），每增加一个收货点加收_____元/点位</p>								